

PACHET PIESE

I.D.: 100951051

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.023,39 RON - 4.023,39 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA EL700501 Protector filet 1 18,36 18,36 SPL55-1X-DS Pinion satelit planetara 1 161,09 161,09 0219-14-0159P Suport sistem evacuare 1 34,15 34,15 16-14 498 0046 Ax cardanic 1 337,81 337,81 FE05528 Rulment roata 1 57,94 57,94 FE19605 Capat bara 1 27,06 27,06 CART999 CT12 PLUS 1,5-MKT Materiale promotionale 1 0,01 0,01 EL026782 Simering arbore cotit 1 40,55 40,55 175/65R14 COLA 82T LH71H Anvelope PKW All-season 2 162,12 324,24 559 0193 30 Kit distributie (lant+intinzator) 1 622,36 622,36 CART999 CT12 PLUS 1,5-MKT Materiale promotionale 1 0,01 0,01 OE 673 Filtru ulei 1 16,74 16,74 QUARTZ INEO ECS 5W30 4L Ulei de motor 2 125,32 250,64 DCRS300260 Element pompa CR 1 236,56 236,56 IMP16249 Furtun cauciuc sistem racire 1 69,29 69,29 PE 982 Filtru combustibil 1 40,63 40,63 C 17 237 Filtru aer 1 88,16 88,16 KTT110056 Condensator aer conditionat 1 216,80 216,80 BM80364H Convertor catlitic 1 699,98 699,98 BOS256-153 Garnitura evacuare 2 10,53 21,06 170936 Garnitura sistem evacuare 1 8,96 8,96 0219-01-00778P Teava evacuare 1 190,07 190,07 0219-14-3033P Suport sistem evacuare 6 7,32 43,92 0219-01-50071P Clema sistem de evacuare gaze 1 6,13 6,13 UC209G2 /SNR/ Rulmenti cu auto-reglare 3 89,57 268,71 FE40946 Cilindru receptor ambreiaj 1 242,18 242,18 4.023,39
